
Wijziging Nadere regels sociaal domein 2020 (1e wijziging)

 

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk;

 

overwegende, dat hun college overgaat tot aanpassing van de tarieven voor hulp bij het huishouden

voor zorg in natura in verband met de loonontwikkelingen van het personeel binnen het functiehuis en

de ontwikkelingen binnen de CAO die van toepassing is op dit product (CAO-VVT);

 

gelet op het bepaalde in artikel 5.4 van het Uitvoeringsbesluit Wmo 2015 en artikel 7 van de Verordening

maatschappelijke ondersteuning Bodegraven-Reeuwijk 2020;

 

besluiten:

 

de Nadere regels sociaal domein 2020 te wijzigen als volgt:

 

Artikel I
 

Artikel 2, eerste lid, onder a, komt te luiden:

a. voor hulp bij het hujishouden:

€ 27,00 per uur in de periode 1 januari 2020 tot en met 12 juli 2020;1°

2° € 27,60 per uur in de periode 13 juli 2020 tot en met 31 december 2020;

 

Artikel  II
 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking en werkt terug tot en met

1 januari 2020.

 

Bodegraven, 24 maart 2020.

 

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk,

 

de secretaris,

drs. J.G. de jager

 

de burgemeester,

mr. C. van der Kamp

Nr. 92623

GEMEENTEBLAD 8 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 92623 8 april 20201


